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TOIMINTASUUNNITELMA 2023 

KAUSTISEN POHJAN-VEIKOT RY 

TOIMINTASUUNNITELMA VUODELLE 2023 

TAVOITTEET VUODELLE 2023: 

Toiminnan pohjana seurassa ovat kasvatuksellisuus, suvaitsevaisuus ja yhteisöllisyys ja nämä otetaan 

esille tavoitteissa seuraavasti  

Kasvatuksellisuus: Tavoitteena on luoda yhtenäiset ohjeistukset alle 18-vuotiaiden valmennukselle sekä 

ohjaamiselle. Korostetaan urheilullista elämäntapaa, käytöstapoja sekä vastuuta ja ryhmässä toimimisen 

taitoja. 

Suvaitsevaisuus: Toiminnassa pyritään antamaan kaikille mahdollisuus osallistua toimintaan esimerkiksi 

äidinkielestä tai vammasta riippumatta ja selvittää keinoja, kuinka kaikkien on mahdollista osallistua. 

Kaikkia kohdellaan saman arvoisesti. 

Yhteisöllisyys: Talkootyön merkitystä ja houkuttelevuutta tuodaan entistä enemmän esiin, sekä 

harrastustoiminnan mahdollistajana, että henkilön oman hyvinvoinnin lisääjänä. 

Seuran tavoitteena on aktivoida kuntalaisia liikkumaan tarjoamalla matalan kynnyksen 

liikuntamahdollisuuksia, mutta myös edistää tavoitteellista ja kilpaurheilua kannustaen urheilijoita kohti 

huippua ja omia tavoitteita. 

Liikunta- ja urheilupaikkoja parannetaan sekä pyritään vaikuttamaan alueiden kehittämiseen ja 

kunnossapitoon. Toivomme että yhteistyö kunnan kanssa liikunta-alueiden kehittämisessä jatkuu. 

Nostetaan uudelleen esiin urheilukentän kunnostustarpeet ja koko Kallion urheilualueiden 

suunnittelutarpeen kokonaisuutena. 

Loppiaisena 2023 järjestetään Kaustisella Keski-Pohjanmaan Maakuntaviesti yhteistyössä Kaustisen kunnan 

kanssa. Maakuntaviestin yksi tavoite on tuottaa seuralle taloudellista voittoa, mutta merkittävin tavoite on 

palauttaa yhdessä tekemisen henki alueen eri toimijoiden välille ja kannustaa kaikkia kuntalaisia 

osallistumaan talkoilla tapahtuman järjestelyihin.  

Kuntoliikkujille järjestetään lajien kauden alkuun Bootcamp/ try out - tyyppistä tutustumisiltoja. Lisäksi 

pyritään huomioimaan kaksi teemapäivää vuoden aikana, esimerkiksi ystävänpäivä. Teemapäivillä ja 

tutustumisilloilla pyritään houkuttelemaan seuran toimintaan ja harrastuksiin uusia henkilöitä. Pääpaino 

teemapäivissä matalan kynnyksen liikunnalla. 

Taloudellisena tavoitteena on tehdä positiivinen tulos sekä näin ollen pyrkiä olemaan vakavarainen seura. 

Varainhankinnan ja toiminnan kautta pyritään sellaiseen tulokseen, että voidaan turvata urheiluseuran 

toiminta nyt ja tulevina vuosina sekä kehittää liikuntaan tarkoitettuja olosuhteita yhdessä kunnan kanssa ja 

toteuttaa tavoitteisiin liittyviä kehittämishankkeita.  

Seuran toiminnan avoimuuteen kiinnitetään huomiota, hallinto on avointa ja seuran sisäistä tiedottamista 

pyritään edelleen tehostamaan. Hallitus toimii aktiivisesti sekä kokoontuu säännöllisesti, hallituksen jäsenet 
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tiedottavat hallituksen päätöksistä ja tavoitteista omissa jaostoissaan sekä tuovat jaostojen viestit 

hallitukselle. Jaostoja ja joukkueita velvoitetaan pitämään kotisivuja omilta osiltaan ajan tasalla, eli 

toimihenkilöiden yhteystiedot tulee olla oikein ja jäsenet tulee olla Jopoxissa. Tavoitteena on, että vuoden 

aikana jäsenrekisteri saadaan Jopoxissa järkeistettyä ja ajan tasalle, jotta sitä kautta voidaan tehostaa 

seuran sisäistä tiedottamista yhteystietojen ollessa jäsenien osalta oikein. 

Vapaaehtoisten seuratoimijoiden sekä henkilökunnan jaksamiseen ja hyvinvointiin tullaan kiinnittämään 

enemmän huomiota. Vapaaehtoisten jaksamisen seurantaan kehitetään kyselytyökalu, jolla saadaan 

kerättyä tehokkaasti tietoa vapaaehtoisten jaksamisesta ja jota kautta he voivat myös vaivatta kertoa 

epäkohdista ja kehittämisideoista johdolle. Vuoden aikana suunnitellaan koko seuran osalta malli ja 

periaatteet, kuinka vapaaehtoispohjalta toimivia ohjaajia, valmentajia ja muita avainhenkilöitä voidaan 

palkita. 

Seuran toimintakäsikirja päivitetään. Toimintakäsikirja tulee olemaan apuna myös arvioinnissa ja 

kehittämistyössä. Myös häirintää sekä epäasiallista käytöstä ehkäisemään luotu malli on käytössä. 

Toimintamallit löytyvät seuran sivuilta ja ovat kaikkien nähtävillä.   

Mietitään, miten liikuntapalveluita kehitetään ja tiedottamista tehostetaan niin, että mahdollisimman moni 

kuntalainen saa tiedon järjestettävästä toiminnasta. Pyritään järjestämään toimintaa kouluilla heti 

koulupäivän jälkeen, myös kyläkouluilla. Seuran ja kunnan välistä yhteistyötä pidetään yllä mm koulujen 

kerhotoiminnan avulla. Seura on yhteistyössä Kaustisen kunnan ja alueen muiden harrastustoimintaa 

tuottavien tahojen kanssa kehittämishankkeen haussa ”Harrastamisen Suomen malliksi”, jonka tavoite on 

toteuttaa harrastustoimintaa koulupäivän aikana ja välittömästi koulupäivän jälkeen. Seuralla on edustaja 

mm Toimintapuiston suunnittelutyöryhmässä. 

Seura tunnetaan Kaustisella aktiivisena kuntalaisten liikuttajana, joka tarjoaa liikuntamahdollisuuksia eri 

ryhmille kaikilla Kaustisen kylillä.  

Mittarit:  

Kokousmuistioiden julkistaminen 

Kerran vuodessa valmentajien ja ohjaajien yhteistapaaminen 

Harrastajamäärät/ jäsenmäärä 

Teemapäivät 

Matalan kynnyksen liikkujat 

Asiakaskysely 

Kisamenestys, SM- ja kansainväliset mitalit ja edustajat 

Järjestetyt kilpailut 
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VOIMISTELU (hallitus) 

Tavoitteet vuodelle 2023 

Tavoitteena vuodelle 2023 on ylläpitää ja edelleen vahvistaa jumppapuolta. Pahimman korona-aallon 

jälkeen vuonna 2022 osallistujamäärät ovat lähteneet kasvuun mutta tavoitteena on saada yhä enemmän 

osallistujia voimistelun toiminnan pariin. Samalla keskitymme myös jo aktiivisesti toiminnassa mukana 

olevien pitämiseen mukana. Tätä kautta pyrimme omalta osaltamme kasvattamaan seuran jäsen- sekä 

harrastajamääriä ja mahdollisesti myös innostamaan uusia osallistujia yhteiseen talkootoimintaan. 

Kertamaksu pidetään 6 eurossa ja kausimaksut pysyvät myös ennallaan (65€/kevät, 55€/syksy mikäli 

keväällä maksanut jäsenmaksun tai on jonkin muun jaoston kautta seuran jäsen). Pidämme option auki 

korottaa kausimaksuja hieman mikäli taloustilanne sen vaatii. 

Pidämme silmät auki uusien ohjaajien varalta ja pyrimme pitämään vakituiset ohjaajat mukana 

ohjaajaringissä. Jumppia on 4-5 viikossa eri ohjaajien ohjaamana. Kevät 2023 jatkuu syksyn 2022 tarjonnalla 

eli jumppia ovat tanssillinen jumppa, kahvakuula, FolkJam, venyttely ukkojumppa sekä matalan kynnyksen 

jumppa joka toinen viikko. Tavoitteena on saada yksi lisäohjaaja matalan kynnyksen jumpalle jo 

kevätkaudelle, jotta saataisiin järjestettyä kyseistäkin jumppaa viikoittain. Kesäksi ei ole suunnitteilla 

kesäjumppaa, koska aiempina vuosina osallistumismäärät ovat olleet vähäisiä. Asiaa voidaan pohtia 

myöhemmin keväällä uudestaan mikäli innostusta kesäjumpan pitoon ilmenee ohjaajien ja/tai jumppaajien 

keskuudesta. Ajatuksena on kuitenkin järjestää juhannusjumppa- tapahtuma, joka jäi kesältä 2022 

toteuttamatta. Tarkoituksena on järjestää myös muitakin jumppapäiviä/ tapahtumia piristämään kevät- ja 

syyskausia. 

Taloudelliset tavoitteet on luotuna ensi vuoden budjettisuunnitelmaan. Tavoitteena on pitää budjetti 

plussan puolella. Tämä vaatii hieman aiempaa tarkempaa seurantaa jumppien kävijämäärien osalta. 

Tavoitteena on saada jumpille yhteensä vähintään 35 kävijää/ viikko.  

Koulutus 

Ohjaajilla on mahdollisuus osallistua seuran tukemana ohjaamista edistävään koulutustoimintaan tai 

ideapäiviin (esim jumppapäivät muualla). Lisäksi he saavat käydä veloituksetta seuran omien 

voimisteluohjaajien jumpilla. Ohjaajat pääsevät myös veloituksetta jaoston järjestämien mutta 

ulkopuolisten ohjaajien vetämiin ohjauksiin (esim jumppapäivät). 

Kunnan liikuntasopimukseen kuuluva harrastustoiminta 

Jumppatoiminta kuuluu kuntasopimuksen alle. Jumpilla käy 5-20 harrastajaa/ kerta. Kaudella 2023 

järjestetään vähintään 4 ohjattua viikkotuntia.  

Varainhankinta  

Osallistujamaksujen lisäksi varoja hankintaan osallistumalla eri tapahtumiin muun muassa 

festivaalikahviotyöhön. Jumppapäivillä, joita pyritään järjestämään vähintään 2 kertaa vuodessa, 

houkutellaan toimintaan uusia jäseniä ja tätä kautta myös saadaan lisävaroja. Mikäli jollakin jumpalla käy 

useamman kerran peräkkäin alle 5 osallistujaa, jumpan jatkumisesta keskustellaan ja se laitetaan 
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mahdollisesti tauolle/ lopetetaan. Tällä pyritään minimoimaan kannattamattomasta toiminnasta aiheutuvia 

kustannuksia (mm. salivuokrat) 

Hallinto 

Voimistelujaostoa ei erikseen ole vaan toiminta on seuran hallituksen alaista. Voimistelupuolen 

yhteyshenkilönä jatkaa Irina Peltoniemi, joka on myös seuran hallituksen jäsen. 

 AMPUMAJAOSTO 

Tavoitteet vuodelle 2023  

Harrastajamäärien kasvattaminen:  

- Järjestetään tutustumispäiviä ammuntalajeihin matalan kynnyksen ammuntapäivien, tyky-päivien ja 

polttareiden muodossa sekä vapaa-aikalautakunnan järjestämässä lajien esittely tapahtumassa.  

- Riistanhoitoyhdistyksen järjestämät tapahtumat metsästäjille ampumaradalla  

Kilpailulliset tavoitteet:  

- Ilma-aseampujien osallistuminen Kultahippufinaaleihin, SM- ja AM-kisoihin sekä kansallisiin ja alueellisiin 

kilpailuihin.  

- Haulikkopuolella osallistuminen ja tavoitteellinen menestyminen SM- ja AM-kisoissa kaikissa sarjoissa, 

sekä kansallisissa ja alueellisissa kilpailuissa.  

Toimintaan liittyviä tavoitteita:  

- Nuorten ilmapistooliampujien harjoitusammuntojen jatkaminen, kehittäminen ja tavoitteellinen 

nostaminen nuoria ampujien tehoryhmiin  

- Kruupakan ampumarata-alueen kehittäminen, kunnossa pitäminen ja valmistautuminen Olympiatrap-, 

kivääri-, ja practical-radan tekemiseen lähitulevaisuudessa.  

- Valmennuksellisen toiminnan kehittäminen sekä seuran omilla että ampumaurheiluliitosta saatavilla 

avuilla.  

- Yhteistyön lisääminen Rhy:n kanssa sekä lähiseudun koulujen kanssa antaen heille asiantuntevaa 

opastusta ampumalajien parissa.  

Taloudelliset tavoitteet:  

- Pyrkiä toimimaan taloudellisesti omavaraisesti ja lähitulevaisuudessa investoimaan lisää Kruupakan 

ampuma-alueeseen uusien ratojen muodossa.  

Kilpailutoiminta  

Järjestettävät kilpailut  

- AM-kisojen järjestäminen, SM-kilpailut sekä yhdet alueen iltakilpailut  

- Seuran jäsentenväliset mestaruuskisat sekä haulikko- että ilma-ase lajeissa.  

Kilpailuihin osallistuminen  
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- Lähetetään edustajia IPC -haulikon kansainvälisiin kisoihin  

- Lähetetään edustajia haulikkolajien SM-kilpailuihin yleisessä-, ikäkausi- ja LV-sarjoissa  

- Lähetetään edustajia ilmapistoolilajien LV-, juniori- ja kultahippusarjoihin  

- Lähetetään edustajia aluemestaruuskilpailuihin mahdollisuuksien mukaan  

- Osallistutaan aktiivisesti alueellisiin kilpailuihin ja pyritään saattamaan lisää nuoria haulikko- ja 

ilmapistooliampujia mukaan kilpailutoimintaan  

- Jaosto maksaa osallistumismaksut SM-tason kilpailuihin henkilökohtaisella tasolla yhteen sarjaan/laji ja 

joukkuetasolla sekä AM-tason joukkuekilpailuihin  

Valmennus ja koulutus  

Valmennus- ja koulutustoiminta:  

- Trap-lajien avoimia yhteisharjoituksia järjestetään ampumaradalla 3-4 kertaa viikossa huhtikuun alusta 

syyskuun loppuun saakka.  

- Ilmapistoolin ampumaharjoituksia järjestetään kaiken ikäisille kolmesti viikossa, sekä tehdään yhteistyötä 

vapaa-aikatoimen kanssa, joka järjestää ala- ja yläkouluikäisille ampumakoulutusta kerhotoimintana kerran 

viikossa  

- Käydään ampumaurheiluliiton järjestämillä päiväleireillä lähialueilla mahdollisuuksien mukaan  

- Uusia ohjaajia ja valmentajia koulutetaan mahdollisuuksien mukaan  

- Tuomarikoulutuksiin osallistutaan tarpeen mukaan  

- Kannustetaan nuoria pyrkimään ja osallistumaan valtakunnalliseen tehoryhmä- ja maajoukkuetoimintaan  

- Panostetaan yrityksille järjestettävään TyKy-toimintaan ja sen markkinointiin  

- Kasvatetaan ja kehitetään matalan kynnyksen toimintaa. Lisätään yhteistyötä Rhy:n kanssa.  

Kunnan liikuntasopimus  

Liikuntasopimukseen osallistuminen:  

- Matalankynnyksen haulikkoryhmän ohjatut harjoitukset. Kohderyhmänä erityisesti naiset ja nuoret 

Varainhankinta  

Varainhankinta:  

- Järjestetään yrityksille ja yhteisöille ampumatapahtumia sekä polttaritapahtumia  

- Kilpailutoiminta  

- Mainosmyynti  

- Hirviradan vuokraus riistanhoitoyhdistykselle  

- Osallistutaan talkootoimintaan varainhankintakeinona  

- Kausimaksuja kerätään seuraavasti:  

- Vanhemmat 60 €/kausi ja juniorit 30 €/kausi (+ kilpailevilla 10 € seuran jäsenmaksu)  

- Lisäksi haulikkopuolella vanhemmat maksavat ampumasarjasta (25 kiekkoa) 3,5 €/sarja ja juniorit 2,5 

€/sarja. Vierassarjakortti kustantaa 6 €/sarja.  

Hallinto  



Toimintasuunnitelma | KP-V 
 
 

Jaosto:  

- Jaosto koostuu yhdeksästä jäsenestä, 6 haulikko-, 1 ilma-ase- sekä 1 practical-puolelta  

- Kokouksia järjestetään vähintään 2 kpl vuodessa, sekä tarvittaessa useamminkin  

Vastuuhenkilöt:  

Puheenjohtaja: Toni Peltoniemi Hallituksen jäsen  

Sihteeri: Mika Latvala  

Rahastonhoitaja: Juha Myllymäki  

Ratavastaava: Mika Tastula  

Nuorisovastaava: Pekka Puumala Hallituksen varajäsen  

Valmennusvastaava: Timo Vapola  

Jaoston jäsen Ann-Helen From  

Jaoston jäsen Elina Paavola  

- Seuran toimistoa jaosto tarvitsee kilpailujen hakemiseen, kultahippujen lisenssien hankintaan ja SM- ja 

AM-kisoihin ilmoittautumiseen. 

FUTSAL 

Tavoitteet vuodelle 2022 

- Pyrimme nostamaan harrastajamäärää 100 futsalpelaajaan, jotka tulevat 

pelaamaan/harjoittelemaan KP-V:n riveissä. Tavoitteena on lisätä sarjassa pelaavia 

joukkueita viiteen joukkueeseen. 

- Aikuisten joukkueissa tavoitteena on, että vähintään yksi joukkue jatkaa liiton sarjoissa 

kaudella 2023-2024. Juniorijoukkueilla tavoitteena saada porukka pysymään mukana ja 

pelaajien kokonaisvaltainen kehittyminen on etusijalla.  

- Taloudellisesti jaosto pyrkii olemaan jatkossakin voitollinen.  

 

Kilpailutoiminta 

- Juniorijoukkueet sekä vähintään yksi miesten joukkue lähtevät alueellisiin sarjoihin (ent. 

piirisarjat). Naisten joukkue tavoittelee paikkaa ykkösen nousukarsintoihin, miesten 

joukkueen tavoite on olla alueellisen sarjansa kahden parhaan. Jaosto maksaa 

osallistumismaksut Palloliitolle. 

 

Valmennus ja koulutus 

 Ohjatut harjoitukset talvikaudella 1-3 kertaa viikossa.  

- Valmentajat 

o Naiset: Juho Viiperi, Jarno Lyytikäinen 

o Miehet: Jarno Koskinen, Juho Koivukangas 

o 2011 -syntyneet: Jarno Lyytikäinen, Maria Puronaho 

o 2010 -syntyneet: Jarno Lyytikäinen, Jaana Pekkarinen 
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- 2008-syntyneet: Jarno Lyytikäinen, Alpi PalolaPyritään saada kaksi valmentajaa 

osallistumaan Futsal C-valmennuskoulutukseen  

 

Kunnan liikuntasopimukseen kuuluva harrastustoiminta 

- Miesten maanantain vuorolla saa käydä vapaasti pelailemassa. 

- Juniorijoukkueiden vuorolle on vapaa pääsy myös ja lisää junioreita mahtuu remmiin 

mukaan. 

- vuorot viikottain.  

- Pyrimme järjestämään talvilomaviikolla kaikille junioreille avoimen Futsal-koulun, joka on 

osallistujille ilmainen. 

Varainhankinta 

- Suurimmat tulot ovat mainostulot.  

- Futsaljaosto pyrkii myös osallistumaan aktiivisesti talkoisiin. 

- Futsaljaosto osallistuu Maakuntaviestin järjestelyihin 

 Hallinto 

- Futsaljaostoon kuuluu jokaisesta joukkueesta yksi jäsen.  

o Tällä hetkellä kuusihenkinen. 

- Kokouksia järjestetään pelikauden aikana kaksi kappaletta. 

 

HIIHTOJAOSTO 

Tavoitteet vuodelle 2023 

Uusien ohjaajien ja toimihenkilöiden rekrytointi ja koulutus, huomioiden 2023 maakuntaviesti huomioiden. 

Harrastajamäärien pitäminen ennallaan ja lisääminen. Nuorten pitäminen hiihdon parissa. Olosuhteiden 

kehittäminen, jotta hiihdosta saadaan houkuttelevampaa, skicrossiradan rakentaminen. Nuorten hiihtäjien 

leiritys. Viestijoukkueet. Koulujenvälisten kisojen järjestäminen. Laturetken järjestäminen. Kuuden kallion 

kierroksen herättäminen henkiin uudelleen. Lasten vanhempien saaminen mukaan toimintaan. Yhteistyön 

lisääminen varhaiskasvatuksen ja koulujen kanssa. 

Toiminnan saaminen taloudellisesti sellaiseksi, että voidaan tukea nuoria hiihtäjiä. 

Kilpailutoiminta 

Järjestettävät kilpailut: 

Keski-Pohjanmaan Maakuntaviesti 6.1.2023 

Hopeasompahiihdot keskiviikkoisin 

Perhonjokilaakso-cup 

Kilpailuihin osallistuminen: 

Nuorten sarjoihin pyritään lähettämään mahdollisimman paljon edustajia. Jaosto lähettää kilpailijoita 

piirimestaruus ja Hopeasompa- loppukilpailuihin sekä SM-kisoihin.  

Jaosto maksaa osanottomaksun kaikkiin kisoihin yleiseen sarjaan asti. Veteraanisarjoissa hiihtäjät maksavat 

itse osanottomaksut. 
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Valmennus ja koulutus 

Hiihtokoulu kerran viikossa, ohjaajina seuran aktiivihiihtäjät. 

Hiihtokoulu alkaa 9.1. Hiihtokoulu järjestetään kevään aikana 9 kertaa. Hiihtopassin hinta 40 €, jos 

perheestä on useampi lapsi, yhdestä menee 40 € seuraavista 30 €.  

Hopeasompahiihtoja järjestetään kelien salliessa. 

Leirin järjestäminen nuorille hiihtäjille. Piirileirille aktivoiminen. Jaosto maksaa 1/3 piirileirikuluista 

osallistujille. 

Voitelukoulutus ja opastus. 

Ohjaajien koulutukseen tulee kiinnittää huomiota ja saada koulutettua uusia ohjaajia. 

Kilpailutoimihenkilöiden koulutus. 

Kunnan liikuntasopimukseen kuuluva harrastustoiminta 

Lumiolosuhteet huomioiden retkihiihtotapahtuman järjestäminen, retkihiihtolatujen ylläpito harrastajille, 

aikuisten hiihtokoulu, hiihtokoulu vuoden alusta niin kauan, kuin kelit sallivat, koulujenvälisten 

hiihtokilpailujen järjestäminen. Hiihto-opastuksen järjestäminen viskareille ja eskareille. 

Varainhankinta 

Jaoston varat muodostuvat seuraavasti: 

kilpailujen osallistumismaksut ja kioskimyynti, hiihtopassit, tempaukset ja talkoot, mainostulot, ensilumen 

ladun hiihtomaksut. 

 Hallinto 

Jaostossa on yhdeksän jäsentä ja yksi kunniajäsen, jaosto kokoontuu keskimäärin kuusi kertaa vuodessa.  

Vastuuhenkilöt: Puheenjohtaja, hallituksen jäsen, tiedottaja, hiihtokoulun vastaava 

JALKAPALLOJAOSTO 

Tavoitteet vuodelle 2023 
Jaoston tavoitteena on harrastajamäärän säilyttäminen n. 200 jäsenessä.  Pyritään aktivoimaan vanhempia 
osallistumaan toimintaan. Festivaali-cup herätetään uudelleen henkiin tulevana kesänä pikkukenttien 
turnauksena. Tavoitteena on, että turnausperinnettä jatketaan tulevina vuosina. 
 

 Kilpailutoiminta 

Sarjojen toteutuessa piirisarjaan lähtee kaikista ikäluokista joukkueita, kaiken kaikkiaan 9 juniorijoukkuetta. 

Joukkueet pelaavat myös turnauksissa ympäri suomen. 

Piirisarjan kotipelejä/turnauksia tulee jokaiselle joukkueelle järjestettäväksi 
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Valmennus ja koulutus 
 
Joukkueiden valmennusryhmät 

jj = joukkueenjohtaja vv = vastuuvalmentaja    v = valmentaja    av = apuvalmentaja   h = huoltaja 

T14-15 Lemmetti Kiia, v 

T 11-13 Vintturi Antti, v, Westerholm Päivi, v, Koskinen Jarno,v,  Lyytikäinen Jarno ,v  

P 14-15 Puronaho Maria, v, Kivinen Joonas, v, Koivu Saija, jj 

P12-13 Teirikangas Joonas, vv, Godoy Felipe, v, Järvelä Onni, av, Koivusalo Kristiina, jj, h 13, Järvelä Jukka, jj, 

h 12, Mattila Marjo, h 13, Timonen Jussi, h 12 

 P10-11 Stenman Sari, v, Järvelä Ulla, v, Lyytikäinen Jarno, v, Pekkarinen Jaana, jj 

P08-09 Lyytikäinen Jarno, v, Puronaho Maria, jj 

Peleissä käyville valmentajille ja joukkueenjohtajille voidaan maksaa kulukorvausta toteutuneiden kulujen 
mukaan enintään 140 € / kausi / henkilö. Joukkueet budjetoivat kulukorvaukset. Joukkueen aktiivisille 
toimihenkilöille hankitaan edustusasu (huppari tms) joukkueen budjetista. Joukkueet käyvät 
vanhempienillassa tai muussa tilaisuudessa läpi mistä joukkueen varat koostuvat ja mihin varoja käytetään. 
 

Kunnan liikuntasopimukseen kuuluva harrastustoiminta 

Kaikki juniorijalkapalloilijat ja jalkapallokoulu kuuluvat kunnan liikuntasopimuksen piiriin.   

Joukkueet harjoittelevat viikoittain. Harjoitukset ovat avoimia kaikille.  

Varainhankinta 

Tulon lähteet koostuvat kausimaksuista, turnausten kahvion tuotosta, talkoista, mainostuotoista.  

Festivaali-cup:sta järjestävien joukkueiden osalta. 

 Kausimaksut ovat joukkueilla keskimäärin 50-80 € + lisenssit.  

 Hallinto 

Jaostoon kuuluu 1 hlö/joukkue. Kokouksia pidetään kevät ja syyskokous sekä aina tarvittaessa  

Puheenjohtaja                      Teirikangas Joonas  

Varapuheenjohtaja              Puronaho Maria  

Jäsen                                       Uusioja Juho 

Jäsen                                       Pekkarinen Jaana 

Jäsen                                       Westerholm Päivi 

Jäsen                                       Lemmetti Kiia 

Jäsen                                       Lyytikäinen Jarno  

Nuorisojäsen                         Palosaari Mea 

Nuorisojäsen                         Peltoniemi Eero 

JUDOJAOSTO 
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Tavoitteet vuodelle 2023 

 

Harrastajamäärään kasvattaminen koronaa edeltävälle tasolle, on myös judojaosto keskeinen tavoite. 

Korona on vaikeuttanut erityisesti sisätiloissa, lähikontaktia vaativien kamppailulajien, kuten judon 

harrastamista. Uusia judokoita pyritään houkuttelemaan lajin pariin ensisijaisesti peruskurssin kautta.  

 Kilpailutoiminta 

Harrastajamäärän noustua ohjatut harjoitukset ja niiden sisältö suunnitellaan niin, että kaikilla lajista 

kiinnostuneilla on mahdollisuus kehittyä.  Harjoitusten toteuttamisessa pyritään huomioimaan sekä 

mahdollisesta kilpailemisesta kiinnostuneiden, kuin muiden harrastajien tarpeet sekä lajiin liittyvät 

vyökoevaatimukset. Kilpailutoimintaan tuetaan maksamalla kilpailuihin osallistuvien osanottomaksut. 

Yhteistoiminta lähiseuroihin 

- Judokoita kannustetaan käymään myös lähiseurojen harjoituksissa ja vastavuoroisesti lähiseurojen 

jäsenet ovat tervetulleita KP-V judojaoston harjoituksiin (satunnaisesti harjoituksiin osallistuvien 

lähiseurojen jäsenille KP-V:n harjoitukset ovat maksuttomia).  

- Osallistutaan lähiseurojen järjestämille leireille, ollaan mukana LS-Tehotiimitoiminnassa ja 

järjestetään judotapahtumia mihin lähiseurojen judokat voivat osallistua. 

Jaoston kuntalaisille tuottamat liikuntapalvelut 

Nappulajudon kohderyhmään kuuluvat 5 - 7 -vuotiaat lapset. Judon peruskurssi soveltuu kouluikäisistä 

eläkeläisiin saakka. Kummankin em. ryhmän harjoituksiin voi osallistua ilman aikaisempaa lajitaustaa, eikä 

ryhmiin kuuluminen edellytä seuran jäsenmaksun maksamista. Peruskurssi järjestetään lähtökohtaisesti 

syys- ja nappulajudo kevätkaudella. Nämä ryhmät ovat judojaoston osalta osa seuran kuntalaisille 

tuottamia liikuntapalveluita. 

Varainhankinta 

Judojaoston varainhankinta koostuu pääasiassa harjoittelumaksuista. Lisäksi jaosto saa tuottoa 

mahdollisesti muista järjestettävistä tapahtumista kuten leireistä. 

Hallinto 

Teemu Kuorikoski 3 kyu puheenjohtaja  

Päivi Granbacka 3 kyu, sihteeri 

Juha Torppa 1kyu, jaoston jäsen  

Kari Saari 1 kyu, jaoston jäsen 

Antti Kola 2 dan, varapuheenjohtaja, seuragraduoija 
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SALIBANDY 

Tavoitteet vuodelle 2023 

Kilpailutoiminta 

Miesten edustusjoukkue jatkaa sarjassa (5.div) kaudella 2023. Pelaajia pyritään sitouttamaan toimintaan ja 

lisää pelaajia houkutellaan joukkueeseen mukaan. Vuonna 2023 seurassa jatkaa kaksi juniorijoukkuetta. 

Valmennus ja koulutus 

Edustusjoukkue harjoittelee kerran viikossa, valmentajana toimii Tommi Järvelä/ Esa Tofferi. Junioreille 

järjestetään kaksi harjoituskertaa viikossa. 

Kunnan liikuntasopimukseen kuuluva harrastustoiminta 

Miesten harjoitusvuorolle ovat tervetulleita kaikki salibandystä innostuneet miehet. Harjoituksissa käynti ei 

edellytä seuran jäsenyyttä eikä lisenssiä.  

Varainhankinta 

Jaoston varat tulevat kausimaksuista, kotiturnausten kahvion myynnistä ja talkoista. 

SUUNNISTUSJAOSTO 

Tavoitteet vuodelle 2023 

Lajin pariin, erityisesti iltarasteille aktivoidaan uusia harrastajia ja varmistetaan että suunnistusta jo 

harrastavat pysyvät mukana lajin parissa ja seuran toiminnassa. Säilytetään valmius järjestää kansallisia ja 

AM-kilpailuja. Järjestetään aloittelijoille ja kokeneemmille suunnistajille soveltuvia yhteisharjoituksia sekä 

tarjotaan suunnistusopetusta iltarastien yhteydessä. Tarjotaan erityisesti nuorille (12-16v), mutta myös 

muille seuran suunnistajille suunnattua leiritystä, harjoituksia sekä kannustetaan osallistumaan alueen 

yhteisiin leireihin, harjoituksiin ja koulutuksiin.  

Kilpailutoiminta 

Jaosto järjestää 13.7.2023 kansallisen suunnistuskilpailun (Festivaali-kansalliset). Lisäksi voidaan järjestää 

kansallinen sprintti.  

Seuran suunnistajat osallistuvat kauden 2023 aikana AM- ja SM-kilpailuihin, kansallisiin kilpailuihin ja 

rastiviikoille sekä Jukolan ja Venlojen viestiin Porvooseen. Jaosto maksaa kansallisten, AM- ja SM-

kilpailuiden osallistumismaksuista lasten ja nuorten sekä yleisten sarjojen (H/D21) ja viestien 

osallistumismaksut. Muissa sarjoissa seura maksaa osallistumismaksut 200 € asti (maksukatto), jonka 

jälkeen kilpailija maksaa osallistumisensa itse. Jaosto laskuttaa tarvittaessa omavastuuosuuden seuran 

suorittamista henkilökohtaisten kilpailuiden maksuista. Rastiviikkojen osallistumismaksuja jaosto ei maksa. 

Jukolan ja Venlojen viestistä peritään yli 18-vuotiailta jaoston määrittämä omavastuu. 
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Valmennus ja koulutus 

Seuran ratamestarit ja kartantekijät osallistuvat heille suunnattuihin koulutuksiin tarpeen ja 

mahdollisuuksien mukaan. Jaosto tekee yhteistyötä perusopetuksen ja lukion liikunnanopettajien kanssa 

suunnistusopetuksen osalta. Osallistutaan Nuori Suunta-ohjaajakoulutukseen helmikuussa 2023. 

Kunnan liikuntasopimukseen kuuluva harrastustoiminta 

Liikuntasopimukseen kuuluvaa harrastustoimintaa on mm. iltarastit ja niiden yhteydessä tarjottava 

suunnistusopetus sekä kaikille avoimet harjoitukset.  

Varainhankinta 

Jaoston toimintaa rahoitetaan kilpailujen ja iltarastien järjestämisellä sekä osallistumalla talkoisiin. Jaosto 

kerää kausimaksun lisenssin lunastuksen yhteydessä seuraavasti: 15-vuotiaat ja vanhemmat 40 €, 12-14-

vuotiaat 20 €, 12 vuotta nuoremmilta maksua ei kerätä. Lisäksi kilpailujen osallistumismaksuista 

laskutetaan tarvittaessa omavastuuosuudet.  

 Hallinto 

Jaosto kokoontuu puheenjohtajan koollekutsumana tarvittavin väliajoin. 

Jaoston kokoonpano: 

Juha Lerssi (pj) 

Jori Känsäkoski (siht.) 

Vesa Peltoniemi (iltarastit) 

Krista Änäkkälä (tiedotus) 

Tauno Pajukangas (kartat) 

Sami Löfbacka (lapset ja nuoret) 

Sakari Känsälä 

Jenni Termonen 

 

YLEISURHEILUJAOSTO 

Tavoitteet vuodelle 2023  

Säilyminen seuraliigan ykkösliigassa: superliigassa 20 Suomen parasta seuraa, ykkösliigassa 50 seuraavaksi 

parasta.  

Menestyminen valtakunnallisessa nuorisotoimintakilpailussa ja pysyminen oman piirin yhtenä kärkiseurana.  

Valmentajien ja ohjaajien koulutuksen tukeminen, lasten ja nuorten ohjaajakoulutukset ja korkeammat 

tuomarikoulutukset. Ohjaajien määrän kasvattaminen.  

Urheilijoiden valmennus- ja leiritoiminnan tukeminen. Urheilijasopimus, päivitetty kaudelle 2020.  

Moukarikarnevaalit järjestetään perinteiseen tapaan.  

Tähtiseura vaatimusten mukainen toiminta sekä toiminnan kehittäminen.  

Kouluyhteistyön ylläpitäminen (tempaukset, liikuntapäivät, koulujen väliset yu-kisat).  

Uusien harrastajien saaminen mukaan yleisurheilun pariin.  

Toiminnasta viestittämisen tehostaminen.  
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Yhteistyötahojen etsiminen ohjaajamäärän kasvattamiseksi. Uusien mallien luominen ohjaajien 

sitouttamiseen ja ohjauskorvauksiin.  

Jaosto tekee mahdollisuuksien mukaan yhteistyöstä Suomen Urheiluliiton kanssa yhteistyötapaamisissa ja 

kiertueissa. Esimerkkinä Samalta viivalta –kiertueen järjestäminen marraskuussa 2022.  

Kilpailutoiminta  

Järjestettävät kilpailut:  

Pyritään järjestämään yhdet kisat yhdessä VetUn kanssa. Heittokisoja Nikulassa järjestetään lyhyelläkin 

varoitusajalla. Hallikisat on haettu järjestettäväksi 28.1.2023. Moukarin talvimestaruuskilpailut pidetään 

Nikulassa 4.3.2023.  

Jaosto kannustaa osallistumaan etenkin seuraaviin kilpailuihin ja maksaa myös osanottomaksut:  

• Piirihuipentumat  

• Aluemestaruuskisat  

• SM-kisat, (joukkueet/yksilöt) Miten veteraanit? 

• Piirimaastot ja -maantieviestit  

• PM-kisat ja -viestit  

Valmennus ja koulutus  

Ohjattuja harjoituksia jaosto pitää kahdesti viikossa. Ohjatut harjoitukset ovat sisu-/elmo-ryhmien 

perjantain lajitaito- ja monipuolisuusharjoitus, ja taapero/liikkis harjoitukset torstaisin. Myös 

heittoharjoituksia pidetään joka tiistai sekä kevät- että syyskaudella.  

Piirileirin ja ANMJ-leirien kouluttajamaksun maksaa jaosto. NMJ leiritykseen kutsutuille jaosto korvaa 80€ 

(=piiri-/anmj-leirin koulutusmaksu) esim matkakuluna.  

Jaosto tukee mahdollisuuksien mukaan kaikkiin ohjaajakoulutuksiin haluavia.  

Kunnan liikuntasopimukseen kuuluva harrastustoiminta  

• Taapero, Liikkis, Sisut ja Elmot (kevät ja syksy), vähintään 12x/kausi (osallistujia n. 50-70)  

• Maantiejuoksut ja maastojuoksut 4+4 kertaa, osallistujia n. 25  

• Koululaisten yu-kisat, 1x (osallistujia 120-150)  

• Kesän viikkokisat Neste Gamesit, noin 10x (osallistujia 60-80)  

• Osallistuminen koulujen järjestämiin yu-päiviin (osallistujia 30-40)  

Varainhankinta  

• Moukarikarnevaalien mainosmyynti ja siihen liittyvä oheistoiminta  

• Eri ryhmien kausimaksut: Kausimaksu on 8-12 vuotiailta 30€ syksy ja 30€ kevät, 13-> vuotiailta 50 € syksy 

ja 50 € kevät. Jos perheestä ilmoittautuu useampi kuin kaksi, laskutetaan vain kaksi vanhinta!  
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• Taaperot ja liikkis ovat 20€ syksy ja 20€ kevät  

• Neste Games –aktiivisuuspassi 20€ (vapaaehtoinen)  

• Halli- ja heittokisojen osallistumismaksut 6€/osallistuja, jälki-ilmoittautuminen 12€/osallistuja ja 

kioskitulot  

• Erilliset talkoot (esim. First Run Rock jne)  

Hallinto  

Pyritään saamaan jaostoon 2 jäsentä jokaisesta seuraavista toimintaryhmistä: Taaperot/Liikkis, Elmo/Sisut, 

Neste Games, Moukarikarnevaalit, Maasto/maantiejuoksut. Kokouksia järjestetään säännöllisesti, 

viestittelyä jaoston sisällä viikoittain. Puheenjohtaja, Sihteeri, Kouluyhteistyövastaava, 

Taaperokoordinaattori, Talkoovastaava.  

 
 

 

 


